rappresentato da se stesso, in qualità di proprietario ed a tutti i soggetti beneficiari riportati nell’Allegato A al 
presente atto, quale parte integrante e sostanziale, per gli importi rispettivamente indicati, da erogare nelle forme 
previste dalla Parte II, Capo III, Sezione III, del TURP, per un importo totale a contributo comprensivo di IVA pari ad 
euro  665.636,93 (seicentosessantacinquemilaseicentotrentasei/novantatre): 

- di precisare che il Codice Unico di Progetto (CUP), di cui all’art. 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3, relativo alla 
presente concessione di contributo è B73E25000790008; 

- di autorizzare l’istituto di credito denominato BDM BANCA S.P.A.